

アレルギー表示一覧表

フェア・宴会メニュー



2018年 10月 29日 改訂

No. 2

料理メニュー	原材料	卵	乳	小麦	そば	花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレノジ	キウイ	牛肉	くるみ	鮭	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	桃	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
フェアメニュー																												
ピリ辛味噌もつ鉄板焼き		▲	●											●				●	▲					●	▲		●	
チーズタッカルビ			●	●								●						●	●					●			●	
海老蓮根はさみ揚げ		●	●	●		●																		●			●	
姫長芋の天ぷら		●	●	●			▲	▲															●					
カキフライ		●	●	●																				●	●			
野菜の天ぷら		●	●	●			▲	▲															●					
ポテトサラダ		●	●	●											●									●				
チーズカリカリ			●	●																								
海鮮ユッケ		●	▲	●											●												●	
サーモンにぎり3貫		●		●											●									●				
プライムリブロースーロステーキ				●										●														
デザート																												
抹茶白玉パフェ		▲	●	▲														●										
抹茶のバナナコッタ			●															●							●			
アイスプリンバニライスのせ		●	●	▲								▲	▲	▲	▲	▲	▲						▲	▲	▲		▲	
季節のシャーベット(マンゴーソルベ)		●																					●					
シンプル・バニライス			●																									
シンプル・抹茶アイス		▲	●																●									
シンプル柚子シャーベット			●																●									
チョコレートブラウニーパフェ		●	●	●										●					●									
フォンダンショコラとバニライス		●	●	●															●									
尼崎店 パースディブレゼント(ケーキ)		●	●																●					●				

表記マークについて

- 原材料に使用しているもの
- ▲ 原材料の製造過程において混入する可能性があるもの
- ◆ 特定できない魚介類として、原材料に含まれる場合があるもの

料理メニュー	原材料	卵	乳	小麦	そば	花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレノジ	キウイ	牛肉	くるみ	鮭	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	桃	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
宴会コース																												
18秋冬 里山コース		●	●	●										●					●	●					●			
18秋冬 たんぽぽコース(鍋なし)		●	●	●					●					●					●	●					●			
18秋冬 つばきコース		●	●	▲				▲	▲					●					●	●				●	●		●	
18秋冬 フェアコース(鍋なし)		●	●	●				●						●					●	●				●	●		●	
18秋冬 白樺塩ちゃんこ鍋コース		●	●	▲					●					●					●	●				●	●		●	
18秋冬 白樺味噌もつ鍋コース		●	●	▲					●					●					●	●				●	▲		●	
18秋冬 白樺台湾もつ鍋コース		●	●	▲					●					●					●	●				●	▲		●	
18秋冬 鶏づくしコース(鍋なし)		●	●	●				●						●					●	●				●			●	
18秋冬 特選クエしゃぶ鍋コース		●	●	●					●					●					●	●				●	●		●	
18秋冬 特選極みコース		●	●	●				●						●					●	●				●	●		●	
18春夏 里山コース		●	●	●					●					●					●	●				●				
18春夏 たんぽぽコース(鍋なし)		●	●	●					●					●					●	●				●	●			
18春夏 白樺コース(ちゃんこ鍋)		●	●	▲				▲	▲					●					●	●				●	●		●	
18春夏 鶏づくしコース(鍋なし)		●	●	●				▲	▲					●					●	●				●	▲		●	
18春夏 特選雲仙しまばら鶏の白湯		●	●	▲				▲	▲					●					●	●				●	▲		●	
18春夏 特選牛ステーキコース		●	●	●				▲	▲					●					●	●				●	●		●	
宴会 鯛姿造り(オプション)		▲	▲	●				▲	▲										▲	▲				▲	▲		▲	

お客様へのご注意

- アレルギーの感受は、個人により大きな差があります。この一覧表は、原料まで遡って調べておりますが、工場での加工や店舗調理時における混入の可能性もあり、絶対的なものではありません。あくまでも目安となりますので、ご承知おきください。
- アレルギー表示の限定が出来かねますのでこちらに記載しておりません。ご了承下さい。

*この表をご希望のお客様へ

店舗従業員に、お名前、ご住所をお知らせ下さい。後日送付させていただきます。

